平成28年9月15日
　キミチャレチャレンジャー
　保護者のみなさまへ
瀬戸市教育委員会
教育長　深見和博
瀬戸市教育市民フォーラム「キミチャレ2016」全体発表会に係る
台風16号への対応について（お知らせ）
　日ごろから、「キミチャレ2016」につきましては、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、瀬戸市教育市民フォーラム「キミチャレ2016」全体発表会を行う予定ですが、台風16号の進路予報によると（14日午前の時点）、フォーラム当日に東海地方へ接近している可能性があります。
従いまして、9月19日（月・祝）当日、午前8時の時点の暴風警報などの気象状況を鑑み、事務局で開催の可否を判断し、フォーラムを中止する場合には、午前9時には瀬戸市ホームページでお知らせしますので、ご確認くださるようお願いいたします。当日、開催の可否が不明の場合には、直接、事務局までお問い合せいただいても結構です（午前9時頃）。

なお、中止になった場合の今後の予定につきましては、改めてお知らせいたします。
記
●瀬戸市教育市民フォーラム「生き抜く力」×「魅力ある学校づくり」
日時：9月19日（月・祝）午後1時～

場所：瀬戸蔵つばきホール

内容：第一部「キミチャレ2016」全体発表会

第二部「パネルディスカッション」

瀬戸市が目指す小中一貫教育～魅力ある学校づくり～
◆問い合わせ先
瀬戸市教育委員会 事務局学校教育課

担当：谷口塁・清水隆之
電話：88-2750（直通）